ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 005/2014

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

ANTÔNIO IBANÊS ÉRBICE, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São
Francisco de Assis, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e
Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DA PROVA OBJETIVA: conforme relatório de notas Anexo deste Edital,
divulgado no Painel de Publicações da Câmara Municipal e, em caráter meramente informativo, na

internet, pelo site www.objetivas.com.br.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao Gabarito Preliminar e às notas

da Prova Objetiva poderão fazê-lo nos dias 26, 27 e 30/06/2014, em conformidade com o disposto no
Capítulo V, do Edital de Concurso nº 001/2014, junto à Câmara, em horário de expediente. No mesmo
período e local de recursos haverá vista da Prova Padrão de todos os cargos, sob fiscalização. Este será
o único momento para vista de Prova Padrão.

Câmara Municipal de São Francisco de Assis, 25 de junho de 2014.

                                                                                   ANTÔNIO IBANES ÉRBICE,
                                                        Presidente.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/